令和 5 年 2 月 17 日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会

技術委員長 杉山 公一

３種委員長 森脇  剛

３種技術委員長 星原 慎也

福岡県 U-14 トレセンリーグ実施要項

（兼 2023年度前期福岡県トレセン U-14 選手一次選考会）

下記の通りに，福岡県Ｕ-１４トレセンリーグを実施いたしますので連絡いたします。

記

１．日  時  令和 5年 3月 12日(日) 各地区集合 最低試合開始１時間前

県スタッフ集合は 8:00とします。（選考スタッフ）

２．会  場  福岡フットボールセンター人工芝グラウンド

        〒８１３－００１８ 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭１－２－１６

         ℡０９２－６７４－２９００

※ 駐車場のスペースがありませんので，なるべく各地区で乗り合わせてご来場ください。

３．携  行  品  サッカー用具一式，ボール１個，トレーニング用飲料水，参加同意書

健康チェックシート，昼食(もしくは軽食)※各自判断

         参加料１，０００円（グラウンド使用料として）

４．参加対象選手 福岡，筑豊，北九州，筑後地区のトレセンチーム

アビスパ福岡ならびにギラヴァンツ北九州

５．参加の心得  オンザピッチ，オフザピッチ共に各地区の選抜選手として責任のある態度で臨んでください。

                  ゴミなどは全て持ち帰ってください。

※今回の県トレセンリーグの試合を参考にして，2023 前期福岡県 U-14 の研修生候補選手を選考していきます。

※選考された選手は，下記の日程で福岡県トレセンの活動に参加する義務を負います。もし，これらの活動に

参加できない場合は，県トレセン研修生辞退の意向を必ず連絡して下さい。

2023 前期福岡県トレセン U-14 活動日程（予定）

回 月/日 曜 会場 内容 参加選手 備考

1 4/23 日 福岡フットボールセンター 前期最終選考会 各地区推薦選手ならびに Jクラブ

2 5/28 日 福岡フットボールセンター 研修会 県トレセン研修生

★ 5/20 木 大分スポーツ公園（予定） 研修会 NTC 選出選手 前期 NTC 西日本 U-14

★ 5/21 金 大分スポーツ公園（予定） 研修会 NTC 選出選手 前期 NTC 西日本 U-14

★ 5/22 土 大分スポーツ公園（予定） 研修会 NTC 選出選手 前期 NTC 西日本 U-14

★ 5/23 日 大分スポーツ公園（予定） 研修会 NTC 選出選手 前期 NTC 西日本 U-14

3 6/25 日 福岡フットボールセンター 研修会 県トレセン研修生

4 7/29 土 福岡フットボールセンター 研修会 県トレセン研修生

5 9/24 日 福岡フットボールセンター 研修会 県トレセン研修生

◆ 責 任 者   坂口 大樹 （福岡県トレーニングセンターU-１4 チーフ）

携 帯ＴＥＬ ０９０－１０８０－４８７７

ＰＣ MAIL  daiki0604@hotmail.co.jp

福岡県 U-14 トレセンリーグ 試合スケジュール

３月１２日（日） ５チームによる総当たり戦（１チーム２試合分）

                    試合時間３０分×４本（５分インターバル）

参加チーム（福岡・北九州・筑豊・筑後・ギラヴァンツ北九州）

※アビスパ福岡は九州リーグのため不参加（４月に選考対象とする）

 時間 ＜対戦表＞ 審 判

1  9:00～ 福 岡 ＝ 筑 豊 相互

2  9:35～ 福 岡 ＝ ｷﾞﾗｳﾞｧﾝﾂ北九州 〃

3 10:10～ 北九州 ＝ 筑 豊 〃

4 10:45～ 筑 後 ＝ 筑 豊 〃

5 11:20～ ｷﾞﾗｳﾞｧﾝﾂ北九州 ＝ 北九州 〃

6 11:55～ ｷﾞﾗｳﾞｧﾝﾂ北九州 ＝ 筑 豊 〃

7 12:30～ 福 岡 ＝ 筑 後 〃

8 13:05～ ｷﾞﾗｳﾞｧﾝﾂ北九州 ＝ 筑 後 〃

9 13:40～ 北九州 ＝ 福 岡 〃

10 14:15～ 北九州 ＝ 筑 後 〃

※昼食は各自、各チームのタイミングで密にならないよう感染予防に努めて食事をする。

各チーム試合終了後解散

各カテゴリー選手選考会議 １５：００～（研修会館）